
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CURSOS Y/O PROGRAMAS 

DE ESPECIALIZACIÓN 

CURSOS Y/O 

CAPACITACIÓN AFINES AL 

PUESTO

1
15515-2025

FRANCHESSCA FABIOLA  ROJAS SOTELO
8 10

33.00
26

59.00 GANADOR

2 15494-2025 RICHARD PAJUELO CERNA 8 5 29.00 28 57.00 ELEGIBLE

3 15450-2025 SAMUEL ENRIQUE SANCHEZ  SANCHEZ 6 5 26.00 23 49.00 ELEGIBLE

4 15525-2025 NORMA RIVAS CALABILLE 6 5 26.00 21 47.00 ELEGIBLE

5
15478-2025 MARYORY WALESKA HENOSTROZA 

HIDALGO
8 5

29.00
19 RETIRADO NO ALCANZA EL PUNTAJE 

MÍNIMO EN ENTREVISTA PERSONAL 

6
15513-2025

ITALO ROEL GONZALES PEÑA 6 5 26.00 18
RETIRADO NO ALCANZA EL PUNTAJE 

MÍNIMO EN ENTREVISTA PERSONAL 

7 15514-2025 DIEGO GONZALO HENOSTROZA DIAZ 6 5 26.00 NP NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

HUARAZ, 02 DE JULIO DEL 2025

LA COMISION

16

16

15

15

15

15

15

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL DEL PROCESO CAS N° 08 - 2025 UGEL HUARAZ                                                                                                                                                                   

TÉCNICO ADMINISTRATIVO NOTIFICADOR

N° N° EXPEDIENTE  NOMBRES Y APELLIDOS 

FORMACIÓN PROFESIONAL
EXPERIENCIA 

PROFESIONAL PUNTAJE DE 

EVALUACIÓN DE 

EXPEDIENTES

ENTREVISTA 
PUNTAJE 

TOTAL
CONDICION 

EXPERIENCIA 

GENERAL


