

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL DEL PROCESO CAS N° 08 - 2025 UGEL HUARAZ
TÉCNICO ADMINISTRATIVO NOTIFICADOR

Nº	Nº EXPEDIENTE	NOMBRES Y APELLIDOS	FORMACIÓN PROFESIONAL		EXPERIENCIA PROFESIONAL	PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES	ENTREVISTA	PUNTAJE TOTAL	CONDICION
			FORMACIÓN ACADÉMICA	CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN CURSOS Y/O CAPACITACIÓN AFINES AL PUESTO					
1	15515-2025	FRANCHESSCA FABIOLA ROJAS SOTELO	8	10	15	33.00	26	59.00	GANADOR
2	15494-2025	RICHARD PAJUELO CERNA	8	5	16	29.00	28	57.00	ELEGIBLE
3	15450-2025	SAMUEL ENRIQUE SANCHEZ SANCHEZ	6	5	15	26.00	23	49.00	ELEGIBLE
4	15525-2025	NORMA RIVAS CALABILLE	6	5	15	26.00	21	47.00	ELEGIBLE
5	15478-2025	MARYORY WALESKA HENOSTROZA HIDALGO	8	5	16	29.00	19		RETIRADO NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO EN ENTREVISTA PERSONAL
6	15513-2025	ITALO ROEL GONZALES PEÑA	6	5	15	26.00	18		RETIRADO NO ALCANZA EL PUNTAJE MÍNIMO EN ENTREVISTA PERSONAL
7	15514-2025	DIEGO GONZALO HENOSTROZA DIAZ	6	5	15	26.00	NP		NO SE PRESENTO A LA ENTREVISTA

HUARAZ, 02 DE JULIO DEL 2025

LA COMISION